
CENNIK USŁUGI DOSTĘPU DO INTERNETU STACJONARNEGO 

Dostawca – PCLAND Artur Kopeć – wskazuje cennik usługi dostępu do Internetu stacjonarnego. 

Taryfy świadczenia usługi dostępu do Internetu stacjonarnego (ceny Abonamentów brutto) 

Taryfa Standard 
Fiber 

Premium 
Fiber 

Comfort Fiber Extra Fiber Exclusive 
Fiber 

Abonament 45zł/m-c 65 zł/m-c 80 zł/m-c 100 zł/m-c 150 zł/m-c 

Maksymalna 
prędkość 

pobierania 

 
100 Mb/s 

 
500 Mb/s 

 
500 Mb/s 

 
700 Mb/s 

 
900 Mb/s 

Maksymalna 
prędkość 
wysyłania 

 
50 Mb/s 

 
200 Mb/s 

 
500 Mb/s 

 
500 Mb/s 

 
900 Mb/s 

 

Opłaty dodatkowe 

Lp. Nazwa usługi Opłata 

1. Bezpodstawne wezwanie serwisanta na wniosek 
Abonenta 

60zł 

2. Opłata za zmianę umiejscowienia Przyłącza lub 
przeniesienia Gniazda Abonenckiego na żądanie 
Abonenta w lokalu Abonenta lub innym lokalu w 
którym znajduje się Gniazdo Abonenckie 

 
Robocizna: 60zł netto/h 

Materiały: wg zużycia 

3. Opłata za wymianę Przyłącza w lokalu Abonenta, w 
tym Gniazda Abonenckiego, uszkodzonego z 
przyczyn zależnych od Abonenta 

Robocizna: 60zł netto/h 
Materiały: wg zużycia 

4. Opłata za skonfigurowanie routera Klienta w 
momencie instalacji usługi 

Bezpłatnie 

5. Opłata za skonfigurowanie routera Klienta podczas 
trwania umowy w siedzibie PCLAND 

Bezpłatnie 

6. Opłata za skonfigurowanie routera Klienta podczas 
trwania umowy w lokalu Abonenta 

60zł netto 

7. Opłata za skonfigurowanie Sprzętu odbiorczego 
Abonenta (np. komputer, tablet) 

60zł netto/h 

8. Wykonanie Standardowego przyłącza* 
światłowodowego do budynku Klienta dla 
abonamentu internetowego Standard Fiber 

 
250zł brutto 

9. Wykonanie Standardowego przyłącza* 
światłowodowego do budynku Klienta dla 
dowolnego abonamentu internetowego z wyjątkiem 
Standard Fiber 

 
Bezpłatnie 

10.  Wykonanie niestandardowego przyłącza 
światłowodowego do budynku Klienta dla 
abonamentu internetowego Standard Fiber 

Robocizna: 60zł netto/h 
Materiały: wg zużycia 

11. Wykonanie niestandardowego przyłącza 
światłowodowego do budynku Klienta dla 
dowolnego abonamentu internetowego z wyjątkiem 
Standard Fiber 

Robocizna: 60zł netto/h 
Materiały: wg zużycia 

pomniejszone o 250zł brutto 

12. Dzierżawa publicznego adresu IP 15zł brutto/m-c 

13. Zawieszenie usługi z utrzymaniem przyłącza 30zł brutto/m-c 
*Standardowe przyłącze – napowietrzne doprowadzenie światłowodu z najbliższego słupa NN najkrótszą drogą (<20m) do elewacji 

budynku, zawieszenie na kotwie nie wyżej niż 5m, wykonanie przewiertu w miejscu wskazanym przez Abonenta w najbliższym sąsiedztwie 

kotwy i montaż gniazda abonenckiego w odległości nie większej niż 5m od wykonanego otworu; Abonent zapewnia zasilanie przy gnieździe 

abonenckim; w ramach Standardowego przyłącza Dostawca nie wykonuje i nie modernizuje wewnętrznej instalacji LAN Abonenta. 


